
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備考

令和５年度与那国航空気象観測所業務　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/04/03 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 3,728,263

令和５年度南大東航空気象観測所業務　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/04/03 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 3,664,675

令和５年度久米島航空気象観測所業務　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/04/03 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 6,016,983

令和５年度一般定期健康診断他（単価契約） 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/04/03 一般財団法人沖縄県健康づくり財団
沖縄県島尻郡南風原町字宮平２１２

1360005001816 01：一般競争入札 5,284,928 4,667,542 88.32

トナーカートリッジ他の購入（単価契約） 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/04/03 有限会社デーコム
沖縄県那覇市田原１－４－１

6360002002903 01：一般競争入札 1,421,222 1,244,529 87.57

バッテリーほかの購入　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/08/10 株式会社オーシーシー
沖縄県浦添市沢岻２－１７－１

2360001008500 01：一般競争入札 3,025,000 1,815,000 60.00

沖縄気象台庁舎移転に係るスケジュール作成等プロ
ジェクトマネジメント業務　１式

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/08/14 株式会社イトーキ沖縄営業所
沖縄県那覇市松山１－１－１４

9120001014301 01：一般競争入札 2,750,000

石垣島地方気象台発動発電機点検整備　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　藤川
典久　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１
５－１５

2023/09/27 東洋産業株式会社大阪支店
大阪府大阪市淀川区西中島４－７－４

2013101000683 01：一般競争入札 6,039,000


